UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-VX Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

V/v tiếp tục cung cấp dữ liệu mở theo

Quyết định 1025/QĐ-UBND-HC ngày

03/10/2023 của UBND Tỉnh

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Tiếp nhận Công văn số 502/STTTT- CĐS&ATTT của Sở Thông tin và

Truyền thanh về việc tiếp tục cung cấp dữ liệu mở theo Quyết định 1025/QĐ-

UBND-HC ngày 03/10/2023 của UBND Tỉnh (kèm theo văn bản). Q.Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Huyện – Trương Thị Diệp có ý kiến chỉ đạo như sau:

  1. Giao Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng cung cấp mô tả: Dữ liệu các điểm

đổ xe công cộng trên địa bàn (tên địa điểm, đơn vị quản lý) và Dữ liệu vị trí các

công trình báo hiệu đương bộ gồm đèn tín hiệu và biển báo hiệu. (Tên Địa điểm,

đơn vị quản lý); Dữ liệu danh sách các tuyến đường cấm (cấm dừng, cấm đỗ) trên

địa bàn (tên địa điểm, phạm vi cấm, đơn vị quản lý). Thời gian cung cấp dữ liệu

năm 2024 chậm nhất ngày 18/10/2024 gởi về phòng Văn hóa và Thông tin tổng

hợp. (Nội dung cung cấp nêu tại Phần III của Quyết định 1025/QĐ-UBND-HC)

 Riêng đối với năm 2023 đề nghị đơn vị cung cấp dữ liệu lần đầu tính đến

ngày 30/9/2023 và gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp chậm nhất ngày

02/5/2024.

 2. Giao Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì phối hợp cung cấp mô

tả dữ liệu địa điểm giữ xe và giá dịch vụ trên địa bàn (tên địa điểm, đơn vị quản

lý, giá dịch vụ theo lượt, theo tháng của từng loại xe), dữ liệu các HTX trên địa

bàn (Tên HTX, mã số HTX, địa chỉ, vốn điều lệ, ngời đại diện theo pháp luật).

Thời gian cung cấp dữ liệu năm 2024 chậm nhất ngày 30/9/2024 gởi về phòng

Văn hóa và Thông tin tổng hợp. (Nội dung cung cấp nêu tại Phần III, V của Quyết

định 1025/QĐ-UBND-HC)

 Riêng đối với năm 2023 đề nghị đơn vị cung cấp dữ liệu lần đầu tính đến

ngày 30/9/2023 và gửi về Phòng Văn hóa và Thông tin chậm nhất ngày 02/5/2024

cung cấp dữ liệu lần đầu.

 3. Giao Trưởng Phòng Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì phối hợp cung

cấp mô tả Dữ liệu điểm Wi-fi công cộng; Tổng hợp cung cấp mô tả dữ liệu của

 - 2 -

các cơ quan và tham mưu gởi về Sở Thông tin và Truyền thông. Thời gian cung

cấp về Sở Thông tin và Truyền thông chậm nhất ngày 31/10/2024. (Nội dung cung

cấp nêu tại Phần II của Quyết định 1025/QĐ-UBND-HC)

 Riêng đối với năm 2023 đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp

tham mưu cung cấp dữ liệu lần đầu gửi về Sở Thông tin và Truyền thông, chậm

nhất ngày 03/5/2024.

- Ghi chú: Công văn này thay thế Công văn số 402/VPUBND-VX ngày

22/4/2024 của Văn phòng HĐND và UBND Huyện tiếp tục cung cấp dữ liệu mở

theo Quyết định 1025/QĐ-UBND-HC ngày 03/10/2023 của UBND Tỉnh.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- Trung tâm Tin học;
- LĐVP + C/v (Trị);

- Lưu: VT, Trị.

Huỳnh Trung Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:04:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Trung Tính<httinh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:16:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:16:48+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:16:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:16:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!